
 

VERY GOODIES a.s. 
Mariánské náměstí 159/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 20361, IČ: 03692442, DIČ: CZ03692442, Československá obchodní banka, a.s., 

číslo účtu: 568608/0300, IBAN: CZ16 0300 0000 0000 0056 8608, Tel.: +420 702 237 250, 
email: cz.info@verygoodies.com, www.verygoodies.cz 

OZNÁMENÍ O PŘIJETÍ ROZHODNUTÍ O PŘEMĚNĚ AKCIÍ  

NA ZAKNIHOVANÉ AKCIE 

 

Společnost VERY GOODIES a.s., IČO: 03692442, se sídlem Mariánské náměstí 159/4, 

Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze pod sp. zn. B 20361 („Společnost“):  

(a) oznamuje dle § 529 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů („Občanský zákoník“), že valná hromada Společnosti dne 11. 10. 

2021 přijala rozhodnutí o změně stanov Společnosti, a to ve formě notářského zápisu, 

o tom, že všechny akcie Společnosti („Akcie“) budou vydány jako zaknihovaný cenný 

papír, a tedy dojde k jejich přeměně na zaknihované akcie, 

(b) vyzývá všechny vlastníky Akcií, aby listinné Akcie odevzdali v sídle Společnosti, tj. 

na adrese Mariánské náměstí 159/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, přičemž 

upozorňuje všechny vlastníky Akcií, že jsou povinni při odevzdání listinných Akcií 

sdělit Společnosti číslo majetkového účtu, na který mají být zaknihované Akcie 

zaevidovány, 

(c) oznamuje, že přijala rozhodnutí, že lhůta pro odevzdání listinných Akcií činí v souladu 

s § 529 odst. 2 Občanského zákoníku 2 (dva) měsíce ode dne zveřejnění tohoto 

oznámení, 

(d) upozorňuje, že neodevzdání listinných Akcií opravňuje Společnost určit dodatečnou 

lhůtu k jejich odevzdání, přičemž neodevzdání listinných Akcií ani v této dodatečné 

lhůtě může vést k tomu, že Společnost dané Akcie prohlásí za neplatné. 

 

 

 

 

 

VERY GOODIES a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


